
令和７年５月吉日 

 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

大阪市立鶴見南小学校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  今 田 裕 也 

学 校 長  井 上  伸 一  

令和７年度ＰＴＡ総会承認について 

若葉の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うございます。  

今年度の PTA 書面総会につきまして、異義・意見申し立ては PTA 規約にある通り、会員

数の３分の１以下のため可決となりました。なお、いただいたご意見につきましては、役員に

て共有・確認のうえ、今後の参考とさせていただきます。また、新たにＰＴＡ役員・実行委員も

決定しましたので別紙にてお知らせ致します。 

今後ともＰＴＡ活動にご協力いただきますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

                           記 

【配布資料】 

・令和７年度ＰＴＡ役員実行委員決定のお知らせ  

         ・ＰＴＡ規約  

        

                                                                     

   以上 


